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17449819148 LAMİA HIZ MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 407,59357 441,05030 TM-3 ÖSYM 73,931 #YOK #YOK #YOK Red TRANSKRİPT NOTU YOK

EVET 60118498670 UYGAR SİNOPLUOĞLU SELÇUK HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 DGS 308,63166 308,68522 EA DGS 79,986 3,91 97,900 19,580 99,566 1.Asil YERLEŞTİ

EVET 19874770766 MÜBERRA MIDIKHAN MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 434,84897 441,05030 TM-3 ÖSYM 78,875 3,93 98,360 19,672 98,547 2.Asil YERLEŞTİ

EVET 49003236030 SERCAN KILIÇ YALOVA HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 DGS 309,14394 308,68522 EA DGS 80,119 3,61 90,900 18,180 98,299 3.Asil YERLEŞTİ

HAYIR 59017015132 BÜNYAMİN NECİP UÇAR MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 405,79242 415,95347 EA ÖSYM 78,046 4,00 100,000 20,000 98,046 4.Asil DİLEKÇE VERMEDİ

HAYIR 36187041482 NİHAN AKALIN ÖNER TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 400,91857 415,95347 EA ÖSYM 77,108 3,98 99,530 19,906 97,014 1.Yedek DİLEKÇE VERMEDİ

EVET 37933092680 NESRİN KIRTIL MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 404,88752 415,95347 EA ÖSYM 77,872 3,80 95,330 19,066 96,938 2.Yedek YERLEŞTİ

EVET 27503602678 ALEYNA GÖKSU MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 403,48656 415,95347 EA ÖSYM 77,602 3,77 94,630 18,926 96,528 3.Yedek KONTENJAN DOLDUĞUNDAN YERLEŞEMEDİ

13723920906 İREM NUR ATLIĞ YILDIRIM BEYAZIT HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 430,76811 441,05030 TM-3 ÖSYM 78,135 3,55 89,500 17,900 96,035 4.Yedek *

15043841534 MUHAMMED MUSTAFA ÇOBAN HACI BAYRAM VELİ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 414,51070 415,95347 EA ÖSYM 79,723 3,14 79,930 15,986 95,709

19472041862 SEMA İNAN MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 399,66531 415,95347 EA ÖSYM 76,867 3,69 92,760 18,552 95,419

10405952590 PINAR KARPUZ ULUDAĞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 393,39738 415,95347 EA ÖSYM 75,662 3,93 98,360 19,672 95,334

23591725510 RABİA BEŞLİ ULUDAĞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 395,89411 415,95347 EA ÖSYM 76,142 3,82 95,800 19,160 95,302

54364433158 ŞÜHEDA DEMİR ULUDAĞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 394,16321 415,95347 EA ÖSYM 75,809 3,87 96,960 19,392 95,201

32851709702 ELİF NUR YILDIZ BAHÇEŞEHİR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 424,50789 441,05030 TM-3 ÖSYM 76,999 90,660 18,132 95,131

29530664094 HÜDANUR DOLU TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 394,25153 415,95347 EA ÖSYM 75,826 3,82 95,800 19,160 94,986

69574072066 MİRAÇ BEŞİNCİ ULUDAĞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 396,31982 415,95347 EA ÖSYM 76,224 3,70 93,000 18,600 94,824

44845507164 SAMET ALİ YURDAKUL TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 402,50071 415,95347 EA ÖSYM 77,413 3,43 86,700 17,340 94,753

15617541976 ALEYNA ÇELMELİ TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 399,58192 415,95347 EA ÖSYM 76,851 3,55 89,500 17,900 94,751

10847225504 ŞULE KURT MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 404,86102 415,95347 EA ÖSYM 77,867 3,33 84,360 16,872 94,739

53539497094 ELİF ERBAŞ FATİH SULTAN MEHMET VAKIF HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 429,72828 441,05030 TM-3 ÖSYM 77,946 3,27 82,960 16,592 94,538

14968742360 BAHADIR BAŞKAN KÜLTÜR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 404,84708 415,95347 EA ÖSYM 77,864 3,19 81,100 16,220 94,084

67954255160 ARDA TELLİ AKDENİZ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 396,48519 415,95347 EA ÖSYM 76,256 3,51 88,560 17,712 93,968

44935628304 İLAYDA YAĞAR YALOVA HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 384,55807 415,95347 EA ÖSYM 73,962 4,00 100,000 20,000 93,962

61150392254 NURCAN AS MALTEPE HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 427,54610 441,05030 TM-3 ÖSYM 77,551 3,23 82,030 16,406 93,957

20537121078 MEHMET MÜSLÜM ÖZTÜRK DOKUZ EYLÜL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 404,16056 415,95347 EA ÖSYM 77,732 80,500 16,100 93,832

57553606142 BUSE MUTLUER TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 404,63030 415,95347 EA ÖSYM 77,822 3,08 78,530 15,706 93,528

18059084094 SELVER NUR SEVİNDİK MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 406,25378 415,95347 EA ÖSYM 78,134 3,00 76,660 15,332 93,466

60502288078 GÖKÇE NUR AKKUŞ MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 421,62035 441,05030 TM-3 ÖSYM 76,476 3,34 84,600 16,920 93,396

2018300265 BÜŞRA KÜÇÜKYILMAZ DOKUZ EYLÜL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 405,85740 415,95347 EA ÖSYM 78,058 76,360 15,272 93,330

46153568974 AYŞE BALCI ŞEHİR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 414,18545 441,05030 TM-3 ÖSYM 75,127 3,60 90,660 18,132 93,259

31952456072 SALİHA SERRA YILMAZ MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 398,96818 415,95347 EA ÖSYM 76,733 3,21 81,560 16,312 93,045

36394362578 MUHAMMET BARIŞ DİKEL KOCAELİ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 396,72153 415,95347 EA ÖSYM 76,301 3,28 83,200 16,640 92,941

19280169994 KARDELEN UZUN TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 378,79087 415,95347 EA ÖSYM 72,853 3,91 97,900 19,580 92,433

47314695874 YAREN MİNEL DEMİR ONDOKUZ MAYIS HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 379,02212 415,95347 EA ÖSYM 72,897 3,89 97,430 19,486 92,383

36646452804 EZGİ EKİN KARADENİZ KOCAELİ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 395,68253 415,95347 EA ÖSYM 76,101 3,17 80,630 16,126 92,227

49312695122 MERYEM NUR ÇELİK KOCAELİ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 392,20413 415,95347 EA ÖSYM 75,432 3,29 83,430 16,686 92,118

32366370886 ÖZGE NAZ AKKAYA TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 373,27846 415,95347 EA ÖSYM 71,792 3,98 99,530 19,906 91,698

20207498158 MUHAMMED ALTINALAN KOCAELİ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 391,28568 415,95347 EA ÖSYM 75,256 3,23 82,030 16,406 91,662

43018484844 ALEYNA ARSLAN KADİR HAS HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 414,20191 441,05030 TM-3 ÖSYM 75,130 3,24 82,260 16,452 91,582

13764058880 ECE MISIRLI TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 379,38795 415,95347 EA ÖSYM 72,967 3,69 92,760 18,552 91,519

46183379236 ASİYE CİFRİ TRABZON HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 378,28973 415,95347 EA ÖSYM 72,756 3,69 92,760 18,552 91,308

58777575450 AYŞE ASLI AKMAN TRABZON HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 383,86784 415,95347 EA ÖSYM 73,829 3,38 85,530 17,106 90,935

52294703068 HATİCE YILMAZ TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 367,50459 415,95347 EA ÖSYM 70,682 3,95 98,830 19,766 90,448

19763610272 AYŞEGÜL ÖZCAN MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 393,06328 441,05030 TM-3 ÖSYM 71,296 3,79 95,100 19,020 90,316

22963109002 YAVUZ SELİM HAN KORKMAZ FATİH SULTAN MEHMET VAKIF HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 369,71631 415,95347 EA ÖSYM 71,107 3,78 94,860 18,972 90,079

23114097704 İBRAHİM MİRASYEDİ FATİH SULTAN MEHMET VAKIF HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 371,84774 415,95347 EA ÖSYM 71,517 3,69 92,760 18,552 90,069

38152630974 BÜŞRA ÖZÇELİK MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 403,75879 441,05030 TM-3 ÖSYM 73,236 3,32 84,130 16,826 90,062

39356024170 KADİR ÖZAY SABAHATTİN ZAİM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 364,30111 415,95347 EA ÖSYM 70,066 3,84 96,260 19,252 89,318

25796670350 MEHMET ACAR ÇAĞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 400,30223 441,05030 TM-3 ÖSYM 72,609 3,27 82,960 16,592 89,201

23972566190 MAİDE BEYZA ACAR TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 378,54091 415,95347 EA ÖSYM 72,804 3,22 81,800 16,360 89,164

41608712896 BARIŞ YAVUZ FATİH SULTAN MEHMET VAKIF HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 378,44207 415,95347 EA ÖSYM 72,785 3,12 79,460 15,892 88,677

50824354124 CEREN NUR TURAN SABAHATTİN ZAİM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 365,14769 415,95347 EA ÖSYM 70,229 3,59 90,430 18,086 88,315

15857828868 EZGİ   BAHAR AYDIN HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 366,71065 415,95347 EA ÖSYM 70,529 3,43 86,700 17,340 87,869

50128337762 KONURALP ALTAY BOZKURT SABAHATTİN ZAİM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 365,13420 415,95347 EA ÖSYM 70,226 3,49 88,100 17,620 87,846

25214459406 GÜLCİHAN BİRBEN AYDIN HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 383,42328 441,05030 TM-3 ÖSYM 69,547 3,56 89,730 17,946 87,493

28745535694 ELİF ÇAĞLA AYDIN ŞEHİR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 411,76728 441,05030 TM-3 ÖSYM 74,688 2,36 61,730 12,346 87,034

33280651266 İLAYDA KAYA TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 355,65853 415,95347 EA ÖSYM 68,404 3,70 93,000 18,600 87,004

16475619852 KÜBRA TANTU ŞEHİR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 384,11668 441,05030 TM-3 ÖSYM 69,673 3,42 86,460 17,292 86,965

19183635534 DİLEK TUANA ASA KOCAELİ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 360,09404 415,95347 EA ÖSYM 69,257 3,48 87,860 17,572 86,829

67018065834 GİZEM KURT MALTEPE HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 378,17888 441,05030 TM-3 ÖSYM 68,596 3,50 88,330 17,666 86,262

28495336190 AHMET BUĞRA ERGÜN KTO KARATAY HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 356,72943 415,95347 EA ÖSYM 68,609 3,49 88,100 17,620 86,229

21590504174 AHMET DEMİR KÜLTÜR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 355,16415 415,95347 EA ÖSYM 68,308 3,51 88,560 17,712 86,020

38140263580 ŞEYMANUR HAZİNE FATİH SULTAN MEHMET VAKIF HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 346,07183 415,95347 EA ÖSYM 66,560 3,58 90,200 18,040 84,600

18004366008 HELİN ARSLAN TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 349,14891 415,95347 EA ÖSYM 67,152 3,38 85,530 17,106 84,258
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38314163302 EMRE ALTIN MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 356,03096 415,95347 EA ÖSYM 68,475 3,04 77,600 15,520 83,995

43591748326 HİLAL SOYSAL BEYKENT HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 336,05609 415,95347 EA ÖSYM 64,633 3,82 95,800 19,160 83,793

16954438370 EMRE ÖZSOY TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 332,01031 415,95347 EA ÖSYM 63,855 3,93 98,360 19,672 83,527

58642436312 ŞEBNEM GENÇ KADİR HAS HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 390,59862 441,05030 TM-3 ÖSYM 70,849 2,39 62,430 12,486 83,335 Red 7.md 3 fıkra gano 3 veya  yüzlük notu 75 olmalı

43669854904 GİZEM KURT BEYKENT HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 332,70289 415,95347 EA ÖSYM 63,988 3,73 93,700 18,740 82,728

13291142182 ENES ÖLMEZ TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 331,81871 415,95347 EA ÖSYM 63,818 3,76 94,400 18,880 82,698

24782457302 BAŞAK ÇAKIR BEYKENT HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 346,40962 441,05030 TM-3 ÖSYM 62,834 3,89 97,430 19,486 82,320

15143874104 SİMGE CALDA DOĞUŞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 320,90252 415,95347 EA ÖSYM 61,719 3,31 83,900 16,780 78,499

42766370904 ECEM NUR MEYVECİ TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 327,89118 415,95347 EA ÖSYM 63,063 3,01 76,900 15,380 78,443

55000233828 EMRE KÜRKCÜ OKAN HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 312,76119 415,95347 EA ÖSYM 60,153 3,49 88,100 17,620 77,773

10418313326 YAVUZ DEMİRBAŞ OKAN HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 309,83639 415,95347 EA ÖSYM 59,591 3,43 86,700 17,340 76,931

32845447108 ELİFNAZ YILMAZ BEYKENT HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 304,93328 415,95347 EA ÖSYM 58,648 3,04 77,600 15,520 74,168

HAYIR 10025797090 BARIŞ TANRIVERMİŞ ANADOLU HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 430,51409 441,05030 TM-3 ÖSYM 78,089 3,70 93,000 18,600 96,689 1.Asil DİLEKÇE VERMEDİ

EVET 15641176786 NİLAY HAMİDE HIZLI BEYKENT HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 428,85802 441,05030 TM-3 ÖSYM 77,789 3,53 89,030 17,806 95,595 2.Asil YERLEŞTİ

EVET 33145105248 İLAYDA DAĞLAYAN ULUDAĞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 428,11202 441,05030 TM-3 ÖSYM 77,653 3,29 83,430 16,686 94,339 3.Asil YERLEŞTİ

HAYIR 17198287878 DOĞUKAN DÜZGÜN BİNALİ YILDIRIM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 411,46881 441,05030 TM-3 ÖSYM 74,634 3,83 96,030 19,206 93,840 4.Asil DİLEKÇE VERMEDİ

HAYIR 23813534852 FARUK ÜSAME GEÇER KOCAELİ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 428,71504 441,05030 TM-3 ÖSYM 77,763 2,98 79,800 15,960 93,723 1.Yedek DİLEKÇE VERMEDİ

EVET 34582761196 GAMZE ÇİFTÇİ ONDOKUZ MAYIS HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 413,61272 441,05030 TM-3 ÖSYM 75,023 3,71 93,230 18,646 93,669 2.Yedek YERLEŞTİ

EVET 23276345798 BEGÜM ALTIKULAÇ İNÖNÜ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 414,64888 441,05030 TM-3 ÖSYM 75,211 3,60 90,660 18,132 93,343 3.Yedek YERLEŞTİ

EVET 10006797774 İCLAL YILDIRIM SAKARYA HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 419,65234 441,05030 TM-3 ÖSYM 76,119 79,600 15,920 92,039 4.Yedek KONTENJAN DOLDUĞUNDAN YERLEŞEMEDİ

27451608104 ALP VOLKAN GÖÇER TRABZON HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 416,06193 441,05030 TM-3 ÖSYM 75,467 3,10 79,000 15,800 91,267

32848820588 MEHMET EFE ÖZBAYRAK DOĞUŞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 400,10192 441,05030 TM-3 ÖSYM 72,573 3,62 91,130 18,226 90,799

15649541984 SERPİL ODABAŞ SABAHATTİN ZAİM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 398,42281 441,05030 TM-3 ÖSYM 72,268 3,63 91,360 18,272 90,540

55591191118 LEVENT DENİZ MALTEPE HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2018 DGS 278,94236 308,68522 EA ÖSYM 72,292 3,49 88,100 17,620 89,912

14027880460 YİĞİT CENGİZ TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 390,46219 441,05030 TM-3 ÖSYM 70,824 3,78 94,860 18,972 89,796

37765222576 AZAD ÖLMEZ BİNALİ YILDIRIM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 409,83995 441,05030 TM-3 ÖSYM 74,339 2,88 73,860 14,772 89,111 Red 7.md 3 fıkra gano 3 veya  yüzlük notu 75 olmalı

31181275604 BURÇAK TUNÇ ÇAKMAK DOĞUŞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 397,04067 441,05030 TM-3 ÖSYM 72,017 3,32 84,130 16,826 88,843

45259692620 ZEYNEP GÜNER AYDIN HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 361,77873 441,05030 TM-3 ÖSYM 65,621 3,46 87,400 17,480 83,101

20962885842 LALENUR BERİL YANIKOĞLU BİLKENT HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 1.EĞİTİM 2018 EA 417,11312 415,95347 EA ÖSYM 80,223 #YOK #YOK #YOK Red HAZIRLIK OKUMUŞ 1.SINIFI BİTİRMEMİŞ

HAYIR 59017015132 BÜNYAMİN NECİP UÇAR MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 405,79242 406,46040 EA ÖSYM 79,869 4,00 100,000 20,000 99,869 1.Asil DİLEKÇE VERMEDİ

HAYIR 19874770766 MÜBERRA MIDIKHAN MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 434,84897 435,11789 TM-3 ÖSYM 79,951 3,93 98,360 19,672 99,623 2.Asil 1.EĞİTİME KAYDOLDU

HAYIR 60118498670 UYGAR SİNOPLUOĞLU SELÇUK HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 DGS 308,63166 310,77640 EA DGS 79,448 3,91 97,900 19,580 99,028 3.Asil 1.EĞİTİME KAYDOLDU

HAYIR 36187041482 NİHAN AKALIN ÖNER TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 400,91857 406,46040 EA ÖSYM 78,909 3,98 99,530 19,906 98,815 4.Asil DİLEKÇE VERMEDİ

HAYIR 37933092680 NESRİN KIRTIL MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 404,88752 406,46040 EA ÖSYM 79,690 3,80 95,330 19,066 98,756 1.Yedek 1.EĞİTİME KAYDOLDU

HAYIR 27503602678 ALEYNA GÖKSU MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 403,48656 406,46040 EA ÖSYM 79,415 3,77 94,630 18,926 98,341 2.Yedek DİLEKÇE VERMEDİ

41902407658 SENA NUR AYDIN MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 432,76767 435,11789 TM-3 ÖSYM 79,568 3,59 90,430 18,086 97,654 3.Yedek DİLEKÇE VERMEDİ

EVET 60241357110 AHMET TAŞDEMİR MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 430,95593 435,11789 TM-3 ÖSYM 79,235 3,64 91,600 18,320 97,555 4.Yedek YERLEŞTİ

EVET 19472041862 SEMA İNAN MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 399,66531 406,46040 EA ÖSYM 78,663 3,69 92,760 18,552 97,215 YERLEŞTİ

13723920906 İREM NUR ATLIĞ YILDIRIM BEYAZIT HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 430,76811 435,11789 TM-3 ÖSYM 79,200 3,55 89,500 17,900 97,100

EVET 23591725510 RABİA BEŞLİ ULUDAĞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 395,89411 406,46040 EA ÖSYM 77,920 3,82 95,800 19,160 97,080 YERLEŞTİ

54364433158 ŞÜHEDA DEMİR ULUDAĞ HUKUK 2.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 394,16321 406,46040 EA ÖSYM 77,580 3,87 96,960 19,392 96,972

29530664094 HÜDANUR DOLU TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 394,25153 406,46040 EA ÖSYM 77,597 3,82 95,800 19,160 96,757

EVET 18146638322 SAFTER BARIŞ SELÇUK HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 DGS 304,90000 310,77640 EA ÖSYM 78,487 3,59 90,430 18,086 96,573 YERLEŞTİ

44845507164 SAMET ALİ YURDAKUL TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 402,50071 406,46040 EA ÖSYM 79,221 3,43 86,700 17,340 96,561

10847225504 ŞULE KURT MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 404,86102 406,46040 EA ÖSYM 79,685 3,33 84,360 16,872 96,557

15617541976 ALEYNA ÇELMELİ TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 399,58192 406,46040 EA ÖSYM 78,646 3,55 89,500 17,900 96,546

32851709702 ELİF NUR YILDIZ BAHÇEŞEHİR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 424,50789 435,11789 TM-3 ÖSYM 78,049 3,60 90,660 18,132 96,181

67954255160 ARDA TELLİ AKDENİZ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 396,48519 406,46040 EA ÖSYM 78,037 90,600 18,120 96,157

14968742360 BAHADIR BAŞKAN KÜLTÜR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 404,84708 406,46040 EA ÖSYM 79,682 3,19 81,100 16,220 95,902

53539497094 ELİF ERBAŞ FATİH SULTAN MEHMET VAKIF HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 429,72828 435,11789 TM-3 ÖSYM 79,009 3,27 82,960 16,592 95,601

57631052076 AHMET TUFAN ÜNLÜ SELÇUK HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 390,98673 406,46040 EA ÖSYM 76,954 3,70 93,000 18,600 95,554

57553606142 BUSE MUTLUER TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 404,63030 406,46040 EA ÖSYM 79,640 3,08 78,530 15,706 95,346

EVET 18059084094 SELVER NUR SEVİNDİK MEDENİYET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 406,25378 406,46040 EA ÖSYM 79,959 3,00 76,660 15,332 95,291 DİLEKÇESİ VAR

28039392286 BÜŞRA KÜÇÜKYILMAZ DOKUZ EYLÜL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 405,85740 406,46040 EA ÖSYM 79,881 76,360 15,272 95,153

61150392254 NURCAN AS MALTEPE HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 427,54610 435,11789 TM-3 ÖSYM 78,608 3,23 82,030 16,406 95,014

36394362578 MUHAMMET BARIŞ DİKEL KOCAELİ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 396,72153 406,46040 EA ÖSYM 78,083 3,28 83,200 16,640 94,723

57283433230 CEREN   TURUN SAKARYA HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 385,49030 406,46040 EA ÖSYM 75,873 93,400 18,680 94,553

60502288078 GÖKÇE NUR AKKUŞ MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 421,62035 435,11789 TM-3 ÖSYM 77,518 3,34 84,600 16,920 94,438

46153568974 AYŞE BALCI ŞEHİR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 414,18545 435,11789 TM-3 ÖSYM 76,151 3,60 90,660 18,132 94,283

19280169994 KARDELEN UZUN TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 378,79087 406,46040 EA ÖSYM 74,554 3,91 97,900 19,580 94,134

47314695874 YAREN MİNEL DEMİR ONDOKUZ MAYIS HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 379,02212 406,46040 EA ÖSYM 74,600 3,89 97,430 19,486 94,086

46003584000 BEYZA NUR İNCE SAKARYA HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 385,11382 406,46040 EA ÖSYM 75,799 3,60 91,200 18,240 94,039

49312695122 MERYEM NUR ÇELİK KOCAELİ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 392,20413 406,46040 EA ÖSYM 77,194 3,29 83,430 16,686 93,880

10190447264 BAHADIR DÜDÜKÇÜ TRABZON HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 379,37922 406,46040 EA ÖSYM 74,670 3,83 96,030 19,206 93,876

20207498158 MUHAMMED ALTINALAN KOCAELİ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 391,28568 406,46040 EA ÖSYM 77,013 3,23 82,030 16,406 93,419

32366370886 ÖZGE NAZ AKKAYA TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 373,27846 406,46040 EA ÖSYM 73,469 3,98 99,530 19,906 93,375

13764058880 ECE MISIRLI TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 379,38795 406,46040 EA ÖSYM 74,672 3,69 92,760 18,552 93,224
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46183379236 ASİYE CİFRİ TRABZON HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 378,28973 406,46040 EA ÖSYM 74,455 3,69 92,760 18,552 93,007

58777575450 AYŞE ASLI AKMAN TRABZON HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 383,86784 406,46040 EA ÖSYM 75,553 3,38 85,530 17,106 92,659

43018484844 ALEYNA ARSLAN KADİR HAS HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 414,20191 435,11789 TM-3 ÖSYM 76,154 3,24 82,260 16,452 92,606

52254703068 HATİCE YILMAZ TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 367,50459 406,46040 EA ÖSYM 72,333 3,95 98,830 19,766 92,099

36523858156 İLKNUR GÜRLEYÜK MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 400,65066 435,11789 TM-3 ÖSYM 73,663 3,62 91,130 18,226 91,889

23114097704 İBRAHİM MİRASYEDİ FATİH SULTAN MEHMET VAKIF HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 371,84774 406,46040 EA ÖSYM 73,187 3,70 93,000 18,600 91,787

22963109002 YAVUZ SELİM HAN KORKMAZ FATİH SULTAN MEHMET VAKIF HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 369,71631 406,46040 EA ÖSYM 72,768 3,78 94,860 18,972 91,740

19763610272 AYŞEGÜL ÖZCAN MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 393,06328 435,11789 TM-3 ÖSYM 72,268 3,79 95,100 19,020 91,288

38152630974 BÜŞRA ÖZÇELİK MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 403,75879 435,11789 TM-3 ÖSYM 74,234 3,32 84,130 16,826 91,060

39356024170 KADİR ÖZAY SABAHATTİN ZAİM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 364,30111 406,46040 EA ÖSYM 71,702 3,84 96,260 19,252 90,954

23972566190 MAİDE BEYZA ACAR TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 378,54091 406,46040 EA ÖSYM 74,505 3,22 81,800 16,360 90,865

41608712896 BARIŞ YAVUZ FATİH SULTAN MEHMET VAKIF HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 378,44207 406,46040 EA ÖSYM 74,485 3,12 79,460 15,892 90,377

25796670350 MEHMET ACAR ÇAĞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 400,30223 435,11789 TM-3 ÖSYM 73,599 3,27 82,960 16,592 90,191

50824354124 CEREN NUR TURAN SABAHATTİN ZAİM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 365,14769 406,46040 EA ÖSYM 71,869 3,59 90,430 18,086 89,955

50128337762 KONURALP ALTAY BOZKURT SABAHATTİN ZAİM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 365,13420 406,46040 EA ÖSYM 71,866 3,49 88,100 17,620 89,486

49213625754 TÜLAY KAYA MALTEPE HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 392,95787 435,11789 TM-3 ÖSYM 72,249 3,33 84,360 16,872 89,121

60622473156 FETTAH MERT ALTUN MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 358,89517 406,46040 EA ÖSYM 70,638 3,64 91,600 18,320 88,958

33280651266 İLAYDA KAYA TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 355,65853 406,46040 EA ÖSYM 70,001 3,70 93,000 18,600 88,601

25214459406 GÜLCİHAN BİRBEN AYDIN HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 383,42328 435,11789 TM-3 ÖSYM 70,496 3,56 89,730 17,946 88,442

28745535694 ELİF ÇAĞLA AYDIN ŞEHİR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 411,76728 435,11789 TM-3 ÖSYM 75,707 2,36 61,730 12,346 88,053 Red 7.md 3 fıkra gano 3 veya  yüzlük notu 75 olmalı

16475619852 KÜBRA TANTU ŞEHİR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 384,11668 435,11789 TM-3 ÖSYM 70,623 3,42 86,460 17,292 87,915

21590504174 AHMET DEMİR KÜLTÜR HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 355,16415 406,46040 EA ÖSYM 69,904 3,51 88,560 17,712 87,616

67018065834 GİZEM KURT MALTEPE HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 378,17888 435,11789 TM-3 ÖSYM 69,531 3,50 88,330 17,666 87,197

38140263580 ŞEYMANUR HAZİNE FATİH SULTAN MEHMET VAKIF HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 346,07183 406,46040 EA ÖSYM 68,114 3,58 90,200 18,040 86,154

18004366008 HELİN ARSLAN TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 349,14891 406,46040 EA ÖSYM 68,720 3,38 85,530 17,106 85,826

38314163302 EMRE ALTIN MEDİPOL HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 356,03096 406,46040 EA ÖSYM 70,074 3,04 77,600 15,520 85,594

19682697064 BÜŞRA SÖNMEZ ALTINBAŞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2017 TM-3 368,98859 435,11789 TM-3 ÖSYM 67,842 3,46 87,400 17,480 85,322

43591748326 HİLAL SOYSAL BEYKENT HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 336,05609 406,46040 EA ÖSYM 66,143 3,82 95,800 19,160 85,303

16954438370 EMRE ÖZSOY TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 332,01031 406,46040 EA ÖSYM 65,347 3,93 98,360 19,672 85,019

13291142182 ENES ÖLMEZ TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 331,81871 406,46040 EA ÖSYM 65,309 3,76 94,400 18,880 84,189

15143874104 SİMGE CALDA DOĞUŞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 320,90252 406,46040 EA ÖSYM 63,160 3,31 83,900 16,780 79,940

42766370904 ECEM NUR MEYVECİ TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 327,89118 406,46040 EA ÖSYM 64,536 3,01 76,900 15,380 79,916

55000233828 EMRE KÜRKCÜ OKAN HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 312,76119 406,46040 EA ÖSYM 61,558 88,100 17,620 79,178

10418313326 YAVUZ DEMİRBAŞ OKAN HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 309,83639 406,46040 EA ÖSYM 60,982 86,700 17,340 78,322

32845447108 ELİFNAZ YILMAZ BEYKENT HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 304,93328 406,46040 EA ÖSYM 60,017 3,04 77,600 15,520 75,537

10406922936 ZEHRA BOZ  OKAN HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 2 1 3 2 2018 EA 301,12795 406,46040 EA ÖSYM 59,268 3,16 80,400 16,080 75,348

HAYIR 10025797090 BARIŞ TANRIVERMİŞ ANADOLU HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 430,51409 435,11789 TM-3 ÖSYM 79,154 3,70 93,000 18,600 97,754 1.Asil DİLEKÇE VERMEDİ

EVET 30710504932 NUR SULTAN TOPLA AYDIN HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 428,77366 435,11789 TM-3 ÖSYM 78,834 3,29 83,430 16,686 95,520 2.Asil YERLEŞTİ

HAYIR 33145105248 İLAYDA DAĞLAYAN ULUDAĞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 428,11202 435,11789 TM-3 ÖSYM 78,712 3,29 83,430 16,686 95,398 3.Asil 1.EĞİTİME KAYDOLDU

HAYIR 17198287878 DOĞUKAN DÜZGÜN BİNALİ YILDIRIM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 411,46881 435,11789 TM-3 ÖSYM 75,652 3,83 96,030 19,206 94,858 4.Asil DİLEKÇE VERMEDİ

HAYIR 23813534852 FARUK ÜSAME GEÇER KOCAELİ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 428,71504 435,11789 TM-3 ÖSYM 78,823 2,98 79,800 15,960 94,783 1.Yedek DİLEKÇE VERMEDİ

HAYIR 34582761196 GAMZE ÇİFTÇİ ONDOKUZ MAYIS HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 413,61272 435,11789 TM-3 ÖSYM 76,046 3,70 93,000 18,600 94,646 2.Yedek 1.EĞİTİME KAYDOLDU

HAYIR 23276345798 BEGÜM ALTIKULAÇ İNÖNÜ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 414,64888 435,11789 TM-3 ÖSYM 76,237 3,60 90,660 18,132 94,369 3.Yedek 1.EĞİTİME KAYDOLDU

HAYIR 22325171340 MERYEM BEYZA ŞENKAL KARADENİZ TEKNİK HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 415,85920 435,11789 TM-3 ÖSYM 76,459 3,55 89,500 17,900 94,359 4.Yedek DİLEKÇE VERMEDİ

EVET 10006797774 İCLAL YILDIRIM SAKARYA HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 419,65234 435,11789 TM-3 ÖSYM 77,157 2,56 79,600 15,920 93,077 YERLEŞTİ

27451608104 ALP VOLKAN GÖÇER TRABZON HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 416,06193 435,11789 TM-3 ÖSYM 76,496 3,10 79,000 15,800 92,296

31540562680 KERİM GÖRKEM GÖKKAYA YALOVA HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 417,05943 435,11789 TM-3 ÖSYM 76,680 3,02 77,130 15,426 92,106

EVET 32848820588 MEHMET EFE ÖZBAYRAK DOĞUŞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 400,10192 435,11789 TM-3 ÖSYM 73,562 3,62 91,130 18,226 91,788 YERLEŞTİ

15649541984 SERPİL ODABAŞ SABAHATTİN ZAİM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 398,42281 435,11789 TM-3 ÖSYM 73,253 3,63 91,360 18,272 91,525

14027880460 YİĞİT CENGİZ TİCARET HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 390,46219 435,11789 TM-3 ÖSYM 71,790 3,78 94,860 18,972 90,762

37765222576 AZAD ÖLMEZ BİNALİ YILDIRIM HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 409,83995 435,11789 TM-3 ÖSYM 75,352 2,88 73,860 14,772 90,124

EVET 31181275604 BURÇAK TUNÇ ÇAKMAK DOĞUŞ HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 397,04067 435,11789 TM-3 ÖSYM 72,999 3,32 84,130 16,826 89,825 YERLEŞTİ

55591191118 LEVENT DENİZ MALTEPE HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2018 DGS 278,94236 310,77640 EA ÖSYM 71,805 3,49 88,100 17,620 89,425

45259692620 ZEYNEP GÜNER AYDIN HUKUK 1.EĞİTİM Hukuk Fakültesi 2.EĞİTİM 4 2 5 3 2017 TM-3 361,77873 435,11789 TM-3 ÖSYM 66,516 3,46 87,400 17,480 83,996
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